
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                       

                                                                                                  

 
 
 

 
 
 

Αλυκές Ποταμού        

49100 – Κέρκυρα       
Πληροφ.: Γ. Αμοιρίδης 
Τηλ.: 26610-48877 (εσωτ. 109) 
Ηλ. Δ/νση: greeker@sch.gr                  

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Θέμα: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για το Ειδικό Μάθημα των Αγγλικών   
             Πανελληνίων Εξετάσεων 2023». 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κέρκυρας έχοντας υπόψη 
το υπ’αριθμό Φ.251/43899/Α5/13-04-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

     Ορίζει ως Εξεταστικά Κέντρα για το Ειδικό Μάθημα των Αγγλικών τις παρακάτω Σχολικές 
Μονάδες, με την αντίστοιχη κατανομή των μαθητών, όπως παρακάτω: 

α/α Εξεταστικό Κέντρο 
Διεύθυνση Εξεταστικού 

Κέντρου 
Σχολεία που 

Εξετάζονται στο Ε.Κ. 

Σύνολο 
υποψηφίων 

ΓΕ.Λ. 

Σύνολο 
υποψηφίων 

ΕΠΑ.Λ. 

1 1ο ΓΕ.Λ. Κέρκυρας 
Σπύρου Ξύνδα 2, 

τηλ.2661039827 

1ο ΓΕ.Λ. Κέρκυρας 

142 0 

5ο ΓΕ.Λ. Κέρκυρας 

Λ.Τ. Παξών 

Λ.Τ. Αργυράδων 

Λ.Τ. Μουσικού 

Λ.Τ. Κασσιώπης 

Λ.Τ. Σκριπερού 

ΓΕ.Λ. Καστελάνων 

ΓΕ.Λ. Αγρού 

ΓΕ.Λ. Λευκίμμης 

2 3ο ΓΕ.Λ. Κέρκυρας 
Σπύρου Ξύνδα 2, 

τηλ.2661039713 

2ο ΓΕ.Λ. Κέρκυρας 

108 34 

3ο ΓΕ.Λ. Κέρκυρας 

4ο ΓΕ.Λ. Κέρκυρας 

1ο ΕΠΑ.Λ. Κέρκυρας 

Εσπ.ΕΠΑ.Λ. Κέρκυρας 

 
  

Ο Διευθυντής  
Διεύθυνσης Δ.Ε. Κέρκυρας 

 
 
 
 

Χαρίλαος Αλαμάνος 
 

 

 
Ελληνική Δημοκρατία 

Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων 

Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ιονίων Νήσων 
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κέρκυρας 
 

 
 
Κέρκυρα   24-04-2023 
Αρ. πρωτ. 1869 


		2023-04-24T11:26:34+0300
	Georgios Amoiridis
	Ακριβές αντίγραφο από το πρωτότυπο




